62 63
A
B CC
UBA
UAC
U2 U1
U3
UCBUCB

Mando manual
Amp. Calibre Conexión
Bipolar (2P) Tripolar (3P) Tetrapolar (3P +
N) *(1) Panel *(2) Directo Panel
emergencia *(2)
Código Código Código Código Código Código
40
00
S5-00402PB0 S5-00403PB0 S5-00403NB0
DS-SA01 DS-SI01 DS-SR0163 S5-00632PB0 S5-00633PB0 S5-00633NB0
80 S5-00802PB0 S5-00803PB0 S5-00803NB0
125
0
S5-01252PB0 S5-01253PB0 S5-01253NB0
DS-SA01 DS-SI01 DS-SR01
125 S5-01252PS0 S5-01253PS0 S5-01253NS0
160 S5-01602PB0 S5-01603PB0 S5-01603NB0
160 S5-01602PS0 S5-01603PS0 S5-01603NS0
200 S5-02002PS0 S5-02003PS0 S5-02003NS0
250 S5-02502PD0 S5-02503PD0 S5-02503ND0
250
1
S5-02502PR0 S5-02503PR0 S5-02503NR0
DS-SA11 DS-SI11 DS-SR11315 S5-03152PR0 S5-03153PR0 S5-03153NR0
400 S5-04002PC0 S5-04003PC0 S5-04003NC0
500
2
- S5-05003PR0 S5-05003NR0
DS-LA21 DS-LI21 DS-LR21630 - S5-06303PR0 S5-06303NR0
800 - S5-08003PC0 S5-08003NC0
800
3
- S5-08003PR0 S5-08003NR0
DS-LA31 DS-LI31 DS-LR311000 - S5-10003PC0 S5-10003NC0
1250 - S5-12503PC0 S5-12503NC0
2000 - S5-20003PC0 S5-20003NC0 DS-LA41 DS-LI41 DS-LR41
1000
4
- S5-10003PS0 S5-10003NS0
DS-LA41 DS-LI41 DS-LR41
1250 - S5-12503PS0 S5-12503NS0
1600 2 - S5-16003PS0 S5-16003NS0
1800 2 - S5-18003PS0 S5-18003NS0
2000 2 - S5-20003PD0 S5-20003ND0
2000
5
(S5N)
- S5N20003PS0 S5N20003NS0
DS-LA41 DS-LI41 DS-LR41
2500 - S5N25003PS0 S5N25003NS0
3150 2 - S5N31503PS0 S5N31503NS0
2000 4 - S5N20003PP0 S5N20003NP0
2500 4 - S5N25003PP0 S5N25003NP0
3150 4 - S5N31503PP0 S5N31503NP0
4000
6
8 - S5-40003PP0 S5-40003NP0
DS-EN61 *(3) - -5000 8 - S5-50003PP0 S5-50003NP0
6300 8 - S5-63003PP0 S5-63003NP0
Gama de alto rendimiento (800Vac). Consultar. *(P2)  El producto en su instalación debe incorporar estos puentes, para cumplir con la maniobra y características eléctricas. Consultar.
Interruptores S5  2, 3 y 4 polos (40 - 6300A) (O - I) Puentes *(P2t) Contactos
auxiliares *(5)
Fijación

10 mm
14 mm
L
(m
m
)
Mando manual
Amp. Calibre Conexión
6 polos (6P) 8 polos (8P) Panel *(1) Directo Panel
emergencia *(1)
Código Código Código Código Código
125
1
S6N01256PS0 S6N01258PS0
 DS-SA11  DS-SI11  DS-SR11
160 S6N01606PS0 S6N01608PS0
200 S6N02006PS0 S6N02008PS0
250 S6N02506PS0 S6N02508PS0
315 S6N03156PS0 S6N03158PS0
400 S6N04006PD0 S6N04008PD0
500
2
S6N05006PR0 S6N05008PR0
 DS-LA21  DS-LI21  DS-LR21
630 S6N06306PR0 S6N06308PR0
Ejes prolongados *(2) Contactos auxiliares *(3) Cerraduras
de seguridad *(4)
Más
info en

 D5LAU01  D5LAU02  DS-CA11 DS-CE11 102
536  DS-EP15
2 14
345 DS-EP23
 D5LAU01  D5LAU02 DS-CB21 DS-CF21 104
535 DS-EP24
Mando manual
Amp. Calibre Conexión
6 polos (6P) 8 polos (8P) Panel *(1) Directo Panel
emergencia *(1)
Código Código Código Código Código
125
0
S5M01256PS0 S5M01258PS0
DS-LA01 DS-SI01 DS-LR01160 S5M01606PS0 S5M01608PS0
200 S5M02006PS0 S5M02008PS0
250
1
S5M02506PR0 S5M02508PR0
DS-LA12 DS-LI12 DS-LR12315 S5M03156PR0 S5M03158PR0
400 S5M04006PC0 S5M04008PC0
500
2
S5M05006PR0 S5M05008PR0
DS-LA22 DS-LI22 DS-LR22
630 S5M06306PR0 S5M06308PR0
800
3
S5M08006PR0 S5M08008PR0
DS-LA41 DS-LI41 DS-LR41
1000 S5M10006PC0 S5M10008PC0
1250
4
(S5N)
S5N12506PS0 S5N12508PS0
DS-LA41 DS-LI41 DS-LR41
1600 2 S5N16006PS0 S5N16008PS0
1800 2 S5N18006PS0 S5N18008PS0
2000 2 S5N20006PD0 S5N20008PD0
Gama de alto rendimiento (800Vac). Consultar.
Contactos auxiliares *(3) Cerraduras
de seguridad *(4) Phase barriers *(5)
Placa frontal